
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/154/2017 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sztabin na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 24.946.813 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 20.699.379 zł, 

- majątkowe w wysokości 4.247.434 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.264.500 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 18.959.843 zł, 

- majątkowe w wysokości 4.304.657 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 24.000 zł, 

2) celową w wysokości 56.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 zgodnie z załącznikiem 

nr 3. 

§ 5. Nadwyżka budżetu gminy wyniesie 1.682.313 zł i zostanie przeznaczona na planowaną spłatę 

kredytów i pożyczek. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 0 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 1.682.313 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w wysokości 500.000 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 70.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 65.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody 900.90019 § 0690 i wydatki 900.90095 § 4300 w kwocie 5.000 zł związane 

z realizacją zadań określonych ustawą prawo ochrony środowiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 stycznia 2018 r.

Poz. 346



4. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 420.000 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez 

Radę Gminy, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3. przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4. dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

5. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 35.000 zł. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Karp 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 346



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/154/2017 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok 

Dział Rozdział § 
Nazwa  

Porozumienia JST 
Plan na 2018 rok 

1 2 3 4 6 

   bieżące  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 814,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 814,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
30 814,00 

   bieżące razem 30 814,00 

   majątkowe  

   majątkowe razem 0,00 

   Razem porozumienia JST 30 814,00 

Dział Rozdział § 
Nazwa 

Własne 
Plan na 2018 rok 

1 2 3 4 6 

   bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 

 01095  Pozostała działalność 12 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 346



100   Górnictwo i kopalnictwo 30 000,00 

 10095  Pozostała działalność 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 

600   Transport i łączność 4 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 85 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 200,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

750   Administracja publiczna 19 073,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 073,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 073,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 887 782,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 346



  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
8 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 231 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 840 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 4 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 385 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 091 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 415 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
90 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 346



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 467 282,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 462 782,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 500,00 

758   Różne rozliczenia 8 654 504,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 772 042,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 772 042,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 667 224,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 667 224,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 215 238,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 215 238,00 

801   Oświata i wychowanie 128 590,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 590,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
73 590,00 

 80195  Pozostała działalność 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 346



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

25 000,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 340 650,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

6 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
153 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
153 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 43 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
43 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
81 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 650,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 346



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
150,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 56 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
56 000,00 

855   Rodzina 24 800,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 500,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
14 300,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

300,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
10 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 346



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 586 966,00 

 90002  Gospodarka odpadami 421 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
420 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 160 466,00 

  0830 Wpływy z usług 1 160 466,00 

   bieżące razem 14 773 565,00 

   majątkowe  

600   Transport i łączność 1 684 772,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 205 692,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 205 692,00 

 60095  Pozostała działalność 479 080,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

479 080,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 346



  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 
3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 212 979,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 121 485,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 121 485,00 

 80195  Pozostała działalność 91 494,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

91 494,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 299 090,00 

 90095  Pozostała działalność 1 299 090,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 299 090,00 

926   Kultura fizyczna 47 593,00 

 92695  Pozostała działalność 47 593,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

47 593,00 

   majątkowe razem 4 247 434,00 

   Razem własne 19 020 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 346



Dział Rozdział § 
Nazwa 

Zlecone 
Plan na 2018 rok 

1 2 3 4 5 

   bieżące  

750   Administracja publiczna 33 900,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

33 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 100,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

852   Pomoc społeczna 16 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

5 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 346



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 000,00 

855   Rodzina 5 844 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 827 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

3 827 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 017 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 017 000,00 

   bieżące razem 5 895 000,00 

   Razem zlecone 5 895 000,00 

   Ogółem 24 946 813,00 

Plan dochodów ogółem 24.946.813 w tym: 

1. dochody bieżące 20.699.379 w tym: 

1.1. z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2. dochody majątkowe 4.247.434 w tym: 

2.1. z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.244.434 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 346



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/154/2017 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2018 rok 

Dział Rozdział § 
Porozumienia JST 

Nazwa 
Plan na 2018 rok bieżące Plan na 2018 rok majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 258,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 36 258,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 174,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 566,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 276,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 222,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 42,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 548,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 97,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 644,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 291,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 17 397,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 071,00 0,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 263,00 0,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 47,00 0,00 

   Wydatki razem: 36 258,00 0,00 

Dział Rozdział § 
Własne 

Nazwa 
Plan na 2018 rok bieżące Plan na 2018 rok majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 333 663,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 325 273,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 322 061,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 912,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 300,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 8 390,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
8 390,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 346



020   Leśnictwo 1 171,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 1 171,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 171,00 0,00 

600   Transport i łączność 208 035,00 563 623,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 208 035,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 035,00 0,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
2 000,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 563 623,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 479 080,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 543,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 222 194,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 194,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 83 194,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 104 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 35 500,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 

 71035  Cmentarze 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 303 524,00 30 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 346



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 657,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 657,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 951 467,00 30 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 427,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 100,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 200,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 800,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 150,00 0,00 

  4260 Zakup energii 9 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 300,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 990,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
16 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 147 800,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 800,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 346



  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 258 975,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 254 375,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 380,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 675,00 0,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 990,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 010,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 620,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 4 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 700,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 213 000,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
213 000,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
213 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 80 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 80 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 736 290,00 1 468 475,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 416 352,00 1 324 683,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

172 094,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 346



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 144 425,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 27 700,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 938 551,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 988,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 454,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 57 374,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 32 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 266,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 500,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 121 485,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 203 198,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 465 535,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 792,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 610,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 719,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 762,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 703,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 299,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 346



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
700,00 0,00 

 80104  Przedszkola 60 000,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
60 000,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 839 056,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 965,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 17 720,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 178 242,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 257,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 464,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 31 587,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 821,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 350 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 062,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 897,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 783,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 060,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 322,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

55 897,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 897,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 346



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
328 543,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 543,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 189 845,00 143 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 432,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 513,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 91 494,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 298,00 

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 945 080,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 150 000,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
150 000,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

6 000,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
203 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 203 000,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 19 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 346



 85216  Zasiłki stałe 43 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 431 450,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 900,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 500,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 630,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 86 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 86 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 0,00 

855   Rodzina 99 756,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 500,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 346



  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

500,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

42 876,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

3 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 232,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 865,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

500,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
700,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 33 880,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 710,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 14 000,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
14 000,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 346



  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 871 497,00 2 242 559,00 

 90002  Gospodarka odpadami 420 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 286 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 804,00 0,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 31 196,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 38 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 227 997,00 2 242 559,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 216 997,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 299 090,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 943 469,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 625 000,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 600 000,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 346



  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 9 900,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 9 900,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 

   Wydatki razem: 13 028 585,00 4 304 657,00 

Dział Rozdział § 
Zlecone 

Nazwa 
Plan na 2018 rok bieżące Plan na 2018 rok majątkowe 

750   Administracja publiczna 33 900,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 900,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 400,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 100,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 100,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 16 000,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

5 000,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 

855   Rodzina 5 844 000,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 827 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 769 595,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 924,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 560,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 346



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 017 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 895 800,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 0,00 

   Wydatki razem: 5 895 000,00 0,00 

   Ogółem: 23 264 500,00 

Plan wydatków ogółem 23.264.500 z tego: 

1. wydatki bieżące 18.959.843 z tego: 

1.1. wydatki jednostek budżetowych 11.424.337 z tego: 

1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.731.316 

1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.693.021 

1.2. dotacje na zadania bieżące 797.094 

1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.489.154 

1.4. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 36.258 

1.5. wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

1.6. obsługa długu 213.000 

2. wydatki majątkowe 4.304.657 z tego: 

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.304.657 w tym: 

2.1.1. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.274.657 

2.2. zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 346



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/154/2017 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Zadania inwestycyjne na 2018 rok w zł 

Lp Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60095 
6057 

6059 

Rewitalizacja Placu 

Karola Brzostowskiego 

w Sztabinie wraz 

z dojściem do plaży 

w Sztabinie 

563.623 563.623 84.543 0 0 479.080 
Urząd Gminy 

Sztabin 

2 750 75023 6060 

Zakup serwera na 

potrzeby Urzędu Gminy 

w Sztabinie 

30.000 30.000 30.000 0 0 0 
Urząd Gminy 

Sztabin 

3 801 80195 
6057 

6059 

Podniesienie standardów 

usług kulturalnych 

Gminy Sztabin poprzez 

odnowę sceny 

plenerowej w Sztabinie 

(na boisku szkolnym 

przy SP w Sztabinie) 

143.792 143.792 52.298 0 0 91.494 
Urząd Gminy 

Sztabin 

4 801 80101 
6057 

6059 

Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkół 

Samorządowych 

w Sztabinie 

1.324.683 1.324.683 203.198 0 0 1.121.485 
Urząd Gminy 

Sztabin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 346



5 900 90095 
6057 

6059 

Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł 

energii poprzez montaż 

kolektorów słonecznych 

i paneli fotowoltaicznych 

na terenie Gminy Sztabin 

2.242.559 2.242.559 943.469 0 0 1.299.090 
Urząd Gminy 

Sztabin 

Ogółem 4.304.657 4.304.657 1.313.508 0 0 2.991.149 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 346



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/154/2017 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  0  

Rozchody ogółem:  1 682 313 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 1 205 692 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 476 621 

  

Rozchody w kwocie 1.682.313 zł pokryte zostaną nadwyżką budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 346



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/154/2017 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w zł 

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa Podmiot dotowany 
Kwota dotacji 

podmiotowych 

Kwota dotacji celowych 

dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 

1. 

Dział 921 

Rozdział 92113 

§ 2480 

Centrum Biblioteczno – Kulturalne 

w Sztabinie 
600.000 - 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

2. 

Dział 801 

Rozdział 80101 

§ 2590 

Społeczno -  Oświatowe 

Stowarzyszenie „Edukator” Oddz. 

W Jaminach 

Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Jaminach 

172.094 - 

3. 

Dział 921 

Rozdział 92120 

§ 2720 Dotacja celowa na finansowanie lub  

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych 

- 25.000 

Razem 797.094 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 346


		2018-01-16T11:58:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




